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BADAN AKREDITASI NASIONAL SEKOLAH / MADRASAH
(BAN-S/M)

Serfilihat Khredifasi

Dd.

SEKOLAH DASAR MADRASAH IBTIDAIYAH

Badan Akreditasi Nasional Sekolah/Madrasah (BAN-S/M) menetapkan bahwa :

Sekorah/r\rladrecah sDN RAWA BUNGA 12 ?:.,:jE
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Alamat : .JL.JAT.INEGARA.IIMIJ.R.IY.NQ.55-..........:..........

Tli ilil]:l Pll)-91 T-'9: iiTl)l9l*o
KOTA JAKARTA TIMURKaoupaten/Kota ...............

provinsi DI(I Jakarta Kode Pos 13350

telah diakreditasi dengan nilai .......2?.........i peringkat ......4.....

berdasarkan SK Penetapan Hasil Akreditasi BAP-S/M Nomor ., 11181l:91YPYI?91I

Sertifikat ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal ..!.9..9.?..?9.?.!...

Jakarta
DrtetapKan dr .................

16-09-2016
Pada tanggal
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NILAI AKREDITASI

SDN RAWA BUNGA 12

KLASIFIKAS! PERINGKAT AKREDITASI :

Akreditasi Provinsi Sekolah/Madrasah
DKI Jakarta,

No

1

2

J

4

5

f)

7

8

Standar lsi

Standar Proses

Standar Kompetensi Lulusan

Standar Pendidik dan Tenaga Kependidikan

Standar Sarana dan Prasarana

Standar Pengelolaan

Standar Pembiayaan

Standar Penilaian Pendidikan

97

92

82

89

96

89

100

9t

NilaiAkhir 92

86<Nilai <100

71 <Nilai < 85

56 -< Nilai < 70

A (Amat Baik )

B(Baik)

C ( Cukup )

a.n. Ketua BAN-S/M

(

(:

Komponen Nilai

Klasifikasi . Peringkat

168#20't6#8045


	akre 1.pdf (p.1)
	IMG_20170113_0002.pdf (p.2)

